UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacdo Provisoria

Curso

Ano Letivo 2024/2025
Regime Cursos de 2° Ciclo
Fase 12 Fase

Vagas 20
Disponibilizagéo Provisoéria 05-07-2024

Disponibilizacéo Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

Mestrado em Psicologia Clinica e da Saude

10

11

12

13

Candidato

Celina da Conceicéo Barbosa Machado

Inés Melo Duarte

Lara Mariana Jorge de Freitas
Alexandra Medeiros Botelho
Vitoria Valeria Cabral Moniz
Vanda Marina Almeida e Castro
Inés Botelho Medeiros

Marta Ferreira Sousa

Isabel Maria Barreiro De Sousa
Fernandes

Leandra dos Santos Pacheco
Fabiana Martins Lopes
Erica Gonzaga Lourenco

Beatriz Cipriano Cordeiro Dias Pereira

Candidatura

2C_20241542

2C_20241601
2C_20241522
2C_20241508
2C_20241559
2C_20241506
2C_20241562
2C_20241558

2C_20241611

2C_20241566
2C_20241555
2C_20241390

2C_20241357

Avaliacao

14.605

13.952
13.904
13.450
13.075
12.987
12.675
12.654

12.600

12.399
12.140
11.975

11.898

N'O.UCS E(.:TS Colocado
creditadas creditados
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Candidato

Laura Medeiros Duarte

André Botelho Vieira

Ana Inés Silva Marques

Erica Cristina Macedo Machado
Joana Almeida Duarte

Carina Pereira Barbosa
Elisabete Pereira Lopes
Carolina Filipa Dias Pereira

Cétia Filipa Raposo Santos Moniz

Candidatura

2C_20241557
2C_20241523
2C_20241366
2C_20241615
2C_20241431
2C_20241400
2C_20241608
2C_20241614

2C_20241507

Marlene de Jesus Correia Carvalho Matos 2C_20241576

Delzira Maria Martins Medeiros Melo
Mariana Sofia Cordeiro Vultao
Mariana da Ponte Vieira

Carla Medeiros

Sara Maria Moniz Arruda

Carolina da Costa Estrela

Goncalo Soares Rijo

Simone da Camara Rego Mendes

Alexandra Isabel Santa Rosa Cardoso
Miranda

Sandra de Fatima Fernandes da Silva

liliana marisa da silva azevedo nero luis

Mariana Pereira Oliveira

Sonia Cristina Carvalho Da Silva Santos

Ana Isabel Arruda Cardoso

Nilza Alexandra Mendonca Soares
Mendes

Emanuel Braga Bulhdes

2C_20241425
2C_20241604
2C_20241352
2C_20241358
2C_20241413
2C_20241554
2C_20241365
2C_20241354

2C_20241427

2C_20241547

2C_20241470

2C_20241416

2C_20241516

2C_20241587

2C_20241419

2C_20241595

Avaliacao

11.679
11.650
11.547
11.525
11.475
11.350
11.250
11.125
10.975

10.850

10.475
10.468
10.450
10.350
10.335
10.150
10.100
10.019

9.800

9.654

9.640

9.625

9.564

9.522

9.200

9.125

N.° UCs

creditadas creditados

0

ECTS

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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o]
Avaliacao N.° UCs ECTS Colocado

Candidato Candidatura creditadas creditados
40 Ana Rita Couto Furtado 2C 20241375 9.062 0 0 N&ao
41 Ricardo Filipe Azeredo Raposo 2C_20241534 8.900 0 0 N&o
42 Sara Carreiro Rodrigues 2C_20241476 8.775 0 0 N&o
43 Ana Luisa Dias Avelar 2C 20241583 8.650 0 0 N&ao
Mari Victoria Sanha * 2C 20241359 0 0 Nao
Avaliadores

Ana Teresa da Conceicéo Silva Alves

Pedro Miguel Brito da Silva Dias

* Candidatura ndo admitida por ndo se encontrarem reunidas as condi¢cfes de acesso e ingresso ao curso
estipuladas no n.° 2 do Edital N.° 37/2024 e no artigo 6.° do Regulamento Especifico do Ciclo de Estudos
Conducente ao Grau de Mestre em Psicologia Clinica e da Saude (Licenciatura em Psicologia).
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